[bookmark: _GoBack]Приложение № 13 к Регламенту

Соглашение о расторжении
договора подряда № ______ от «_____» ______ 20___ г.

г. Москва	             «___» _____________ 20__ г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (Финансовый университет), в лице ________________________________, действующего на основании ______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ____________________________, именуем___ в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили   настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Расторгнуть Договор подряда № _____ от «___» ________ 20__ г. (далее - Договор) с «___» _____________ 20___ г.
2. Претензий по исполнению сторонами обязательств по Договору стороны не имеют.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, обладающих равной юридической силой по одному для каждой стороны.

		Заказчик
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)
Место нахождения: 125993, ГСП-3,
г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 49
Тел: 8(499) 943-98-29
Платежные реквизиты:
ИНН 7714086422 КПП 771401001
УФК по г. Москве (Финансовый университет, л/с 20736Х19410)
Единый казначейский счет 40102810545370000003
БИК банка 004525988
ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК
ПО Г. МОСКВЕ г. Москва
Казначейский счет 03214643000000017300
ОКПО 00042493
ОКТМО 45348000

Должность

_________________________/__________/
                       (подпись)

Согласовано:
Руководитель НИР

_________________________/__________/
		Исполнитель
ФИО __________________________________
Паспорт серия ____ № ___________
Код подразделения ___-___
Выдан: _________________________________________
Индекс, домашний адрес: _________________________________________
Телефон: _______________________
Дата рождения ___.___.____г.
Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования__________________
ИНН: _____________
Основное место работы, должность:

_________________________/__________/
                       (подпись)

                          (подпись)